
마이크로칩번호 도축일자 마번 마명
410097800050368 08월10일 018613 쉬저핫디시

410097800054882 09월15일 020311 미스퍼스낼러티

410097800017495 07월 02일 025183 오백선

410090060018316 09월04일 025713 레인어브타라

410090060016332 08월 3일 027446 매거코로

410097800015421 07월 20일 29450

410097800054606 07월 14일 032721 얼짱불패

410097800060199 09월03일 33037

410097800061602 07월 01일 033336 샤프위너

410097800068633 07월 22일 035373 청운시대

410100012295056 07월 22일 036299 프라이빗보우

410099800000354 09월15일 036375 킹더그레이

985100012034897 08월28일 036446 푸른매

410099800001733 08월28일 036986 한일달빛

410099800000530 09월14일 037313 천년의태양

410100012319642 07월 16일 037421 화룡

410099800003812 07월 01일 037557 쿨민트

410099800002404 07월 06일 37623

410099800004072 08월 4일 037719 신개벽

410099800004019 09월08일 037810 스페로스페라

410099800000335 07월 02일 037986 최강선봉

410099800003112 07월 14일 038129 유에스맨

392118010044830 07월 06일 038433 마버러스비진

410099800002317 09월10일 038537 로열리멤버

410099800006455 07월 30일 038547 사나래

410099800002580 07월 27일 038557 투투파이어

410099800006441 09월10일 038638 윈드리버

410099800006451 08월18일 038650 최강보스

410099800006527 09월17일 038804 투투해머

410099800007075 09월17일 038912 투투캡틴

410099800006654 09월24일 38994

410099800013760 08월13일 039026 메니퀸

410099800005567 07월 09일 039039 맵시컬러

410099800005545 08월 6일 039058 바람의미소

410099800005439 09월09일 039064 레인보우파크

410099800006239 08월11일 039240 노멀클래식

410099800006134 09월10일 039311 프라이빗맨

410099800006008 09월24일 039358 투어브라더

410099800004613 08월13일 039679 블랙퓨펄

410099800010932 08월10일 040156 피아프

410099800010527 09월24일 040331 신록

410099800010546 08월 4일 40394

410099800010490 07월 23일 40522

410099800010196 09월17일 040667 보헤미안뮤직

410099800010069 07월 27일 040729 센마우

410099800010313 07월 02일 040760 질풍천리

3분기 말 도축현황



410099800010172 07월 27일 040775 원더풀페더

410099800010231 08월27일 40781

410099800010110 08월27일 040829 마음대로

410099800010124 08월20일 041017 본투빅토리

410099800010288 08월20일 041027 파라다이스퀸

410099800010204 09월21일 41065

410099800010011 08월 4일 041174 초동럭키

410099800008476 09월17일 041230 원더풀골드

410099800008326 09월14일 041267 머니플래그

410099800008572 08월 6일 41281

410099800008451 09월28일 041301 스팅

410099800008254 09월24일 041349 한라명운

410099800008570 09월15일 41351

410099800008396 08월18일 041378 버닝포인트

410099800008594 08월20일 041401 프로위너

410099800008521 09월14일 041432 배다리황후

410099800008581 07월 17일 041466 플러키윈드

410099800008550 09월28일 041486 빅터브라보

981020019326182 07월 02일 041765 월드캣

981020021509685 08월 6일 041862 매직알리바바

410099800014469 09월14일 042030 바이바이버디자마

410099800014608 08월 7일 042103 캐치더럭

410099800007872 09월04일 042215 베스트글로리

410099800013798 09월10일 042430 다이아하트

410099800013810 09월18일 042504 스마트서브자마

410099800014170 07월 02일 042984 파라다이스스트릿자마

410099800012771 07월 13일 043279 겟더리듬자마

985100012112009 07월 16일 043373 블랙엘리트

985100012109818 08월13일 043378 야호원더풀캣

981020021903045 08월13일 043528 정상백호

000637F771 08월10일 J12270 일월문

000637F050 07월 09일 J12586 진군나팔

000637DF2E 08월25일 J14083 부활

00063DA344 07월 09일 J14848 지상낙원

00063DAE79 08월27일 J15868 장군멍군

000715164E 09월15일 J16724 한백선장

0007150A4A 09월08일 J17039 금빛열매

000715563C 07월 09일 J17259 가로수

0007150FC1 07월 15일 J17429 바둑왕

000715315D 09월08일 J17588 서귀진주

00074D7B9B 08월 4일 J17662 번개매

0007152A09 07월 21일 J17800 백년향기

0007150F29 07월 16일 J17830 꼬마왕자

0007151A9D 08월28일 J17852 아지트

000715075E 09월18일 J17901 태양시대

00074E7EDD 09월10일 J17967 중문지존

0007154BBE 09월01일 J17979 해안가

00074D26EF 09월28일 J18267 실무자

0007150EFA 09월23일 J18301 장악력

00074D74D8 09월28일 J18390 맥락



00074D5120 09월01일 J18409 참고수

0007152D89 09월04일 J18442 행복달빛

0007716C3D 09월09일 J18624 큰별

00063D9AC9 09월24일 S01668 도리안

410097800036901 09월21일 S02821 성산유마

00065EDA4F 07월 21일 S03255 천년설화

410097800044592 08월11일 S04302 방림원

410097800043242 09월22일 S04463  

410097800066820 07월 28일 S08787 하회

410099800000147 08월10일 S14037

410099800000705 07월 30일 S14703 마이클

410099800000718 09월23일 S15011 광진일호

0006E25494 09월28일 S15065 마술피리

0006F21406 09월28일 S15080 하늘벼리

410099800000485 09월22일 S15716 알라구

410099800003816 08월20일 S15785

410099800003495 07월 28일 S16036 동부케이오호

410099800006870 08월19일 S16054 동부큐사십육호

410099800005865 08월25일 S16056 동부큐사십일호

410099800005871 09월16일 S16057 동부큐사십칠호

410099800003669 08월13일 S16309

410099800002501 07월 02일 S16858

410099800005226 07월 22일 S17011 광령전설

410099800009909 09월09일 S18062 동부큐오십육호

410099800009969 08월11일 S18076 동부큐칠십호

410099800009902 09월11일 S18085 동부케이삼십육호

410099800005806 09월28일 S18628 테리우스

410099800006930 09월21일 S18772 금도리

410099800013024 08월25일 S19193 다랑쉬십호

0007152A94 08월19일 S20108 감은바닥

7153665 08월18일

7154646 07월 02일

7154812 09월17일

7155010 09월10일

7155641 09월17일

7156216 07월 06일

7156234 07월 16일

7701574 09월17일

7716942 09월09일

410090060016232 07월 14일

410097800010151 08월 4일

410097800046452 07월 06일

410097800066679 07월 28일

410099800002626 07월 20일

410099800004522 08월12일

410099800009915 09월16일

410100012955049 08월28일

410999800009970 08월26일

984170002173184 09월16일

0007153BB7 07월 14일



000715429B 07월 15일

00071542F8 07월 22일

0007154BBD 08월10일

000715535D 09월17일

0007155A84 08월18일

00071567C3 08월20일

0007156A93 08월20일

0007156F1A 08월11일

00071573CE 08월20일

0007536BOC 09월21일

0007AA5A1A 09월28일

0007AAAA25 08월10일

0007BDAF80 07월 09일

0007BF2D01 09월22일

 08월25일

 07월 06일

 07월 07일

 07월 07일

 07월 09일

 07월 10일

 07월 10일

 07월 13일

 07월 13일

 07월 14일

 07월 14일

 07월 15일

 07월 15일

 07월 16일

 07월 20일

 07월 21일

 07월 27일

 07월 27일

 07월 27일

 07월 27일

 07월 28일

 07월 28일

 07월 28일

 07월 30일

 08월 3일

 08월 3일

 08월 3일

 08월 3일

 08월 4일

 08월 4일

 08월 6일

 08월 6일

 08월 6일

 08월10일

 08월11일

 08월11일



 08월13일

 08월13일

 08월13일

 08월13일

 08월18일

 08월18일

 08월18일

 08월19일

 08월20일

 08월24일

 08월24일

 08월24일

 08월24일

 08월25일

 08월26일

 08월28일

 08월31일

 08월31일

 09월01일

 09월02일

 09월07일

 09월08일

 09월09일

 09월10일

 09월10일

 09월10일

 09월10일

 09월11일

 09월11일

 09월14일

 09월15일

 09월15일

 09월15일

 09월15일

 09월15일

 09월16일

 09월22일

 09월23일

 09월24일

 09월25일

 09월28일



마이크로칩번호 도축일자 마번 마명 용도 Usage
410097800050368 08월10일 018613 쉬저핫디시 번식용 Breeding

410097800054882 09월15일 020311 미스퍼스낼러티 번식용 Breeding

410097800017495 07월 02일 025183 오백선 번식용 Breeding

410090060018316 09월04일 025713 레인어브타라 번식용 Breeding

410090060016332 08월 3일 027446 매거코로 번식용 Breeding

410097800054606 07월 14일 032721 얼짱불패 번식용 Breeding

410097800061602 07월 01일 033336 샤프위너 번식용 Breeding

410100012295056 07월 22일 036299 프라이빗보우 번식용 Breeding

410099800000354 09월15일 036375 킹더그레이 용도미정(휴양) Use undecided 

(recreation)

410099800004127 08월20일 037754 내가대세 번식용 Breeding

392118010044830 07월 06일 038433 마버러스비진 번식용 Breeding

410099800006455 07월 30일 038547 사나래 경주용 Racing

410099800010932 08월10일 040156 피아프 번식용 Breeding

410099800010172 07월 27일 040775 원더풀페더 용도미정(휴양) Use undecided 

(recreation)

410099800008581 07월 17일 041466 플러키윈드 용도미정(휴양) Use undecided 

(recreation)

3분기 말 도축현황



결과

3분기 말 도축현황



마이크로칩번호 도축일자 마번 마명
410097800061602 07월 01일 033336 샤프위너

410099800003812 07월 01일 037557 쿨민트

410097800017495 07월 02일 025183 오백선

410099800000335 07월 02일 037986 최강선봉

410099800010313 07월 02일 040760 질풍천리

981020019326182 07월 02일 041765 월드캣

410099800014170 07월 02일 042984 파라다이스스트릿자마

410099800002501 07월 02일 S16858

7154646 07월 02일

392118010044830 07월 06일 038433 마버러스비진

7156216 07월 06일

410099800002404 07월 06일 37623

410097800046452 07월 06일

 07월 06일

 07월 07일

 07월 07일

410099800005567 07월 09일 039039 맵시컬러

000637F050 07월 09일 J12586 진군나팔

00063DA344 07월 09일 J14848 지상낙원

000715563C 07월 09일 J17259 가로수

0007BDAF80 07월 09일

 07월 09일

 07월 10일

 07월 10일

410099800012771 07월 13일 043279 겟더리듬자마

 07월 13일

 07월 13일

410097800054606 07월 14일 032721 얼짱불패

410099800003112 07월 14일 038129 유에스맨

410090060016232 07월 14일

0007153BB7 07월 14일

 07월 14일

 07월 14일

0007150FC1 07월 15일 J17429 바둑왕

000715429B 07월 15일

 07월 15일

 07월 15일

410100012319642 07월 16일 037421 화룡

985100012112009 07월 16일 043373 블랙엘리트

0007150F29 07월 16일 J17830 꼬마왕자

7156234 07월 16일

 07월 16일

410099800008581 07월 17일 041466 플러키윈드

3분기 말 도축현황



410099800002626 07월 20일

410097800015421 07월 20일 29450

 07월 20일

0007152A09 07월 21일 J17800 백년향기

00065EDA4F 07월 21일 S03255 천년설화

 07월 21일

410097800068633 07월 22일 035373 청운시대

410100012295056 07월 22일 036299 프라이빗보우

410099800005226 07월 22일 S17011 광령전설

00071542F8 07월 22일

410099800010490 07월 23일 40522

410099800002580 07월 27일 038557 투투파이어

410099800010069 07월 27일 040729 센마우

410099800010172 07월 27일 040775 원더풀페더

 07월 27일

 07월 27일

 07월 27일

 07월 27일

410097800066820 07월 28일 S08787 하회

410099800003495 07월 28일 S16036 동부케이오호

410097800066679 07월 28일

 07월 28일

 07월 28일

 07월 28일

410099800006455 07월 30일 038547 사나래

410099800000705 07월 30일 S14703 마이클

 07월 30일

410090060016332 08월 3일 027446 매거코로

 08월 3일

 08월 3일

 08월 3일

 08월 3일

410099800004072 08월 4일 037719 신개벽

410099800010011 08월 4일 041174 초동럭키

00074D7B9B 08월 4일 J17662 번개매

410099800010546 08월 4일 40394

410097800010151 08월 4일

 08월 4일

 08월 4일

410099800005545 08월 6일 039058 바람의미소

981020021509685 08월 6일 041862 매직알리바바

410099800008572 08월 6일 41281

 08월 6일

 08월 6일

 08월 6일

410099800014608 08월 7일 042103 캐치더럭

410097800050368 08월10일 018613 쉬저핫디시



410099800010932 08월10일 040156 피아프

000637F771 08월10일 J12270 일월문

410099800000147 08월10일 S14037

0007AAAA25 08월10일

0007154BBD 08월10일

 08월10일

410099800006239 08월11일 039240 노멀클래식

410097800044592 08월11일 S04302 방림원

410099800009969 08월11일 S18076 동부큐칠십호

0007156F1A 08월11일

 08월11일

 08월11일

410099800004522 08월12일

410099800013760 08월13일 039026 메니퀸

410099800004613 08월13일 039679 블랙퓨펄

985100012109818 08월13일 043378 야호원더풀캣

981020021903045 08월13일 043528 정상백호

410099800003669 08월13일 S16309

 08월13일

 08월13일

 08월13일

 08월13일

410099800006451 08월18일 038650 최강보스

410099800008396 08월18일 041378 버닝포인트

7153665 08월18일

0007155A84 08월18일

 08월18일

 08월18일

 08월18일

410099800006870 08월19일 S16054 동부큐사십육호

0007152A94 08월19일 S20108 감은바닥

 08월19일

410099800010124 08월20일 041017 본투빅토리

410099800010288 08월20일 041027 파라다이스퀸

410099800008594 08월20일 041401 프로위너

410099800003816 08월20일 S15785

00071573CE 08월20일

0007156A93 08월20일

00071567C3 08월20일

 08월20일

 08월24일

 08월24일

 08월24일

 08월24일

000637DF2E 08월25일 J14083 부활

410099800005865 08월25일 S16056 동부큐사십일호

410099800013024 08월25일 S19193 다랑쉬십호



 08월25일

 08월25일

410999800009970 08월26일

 08월26일

410099800010110 08월27일 040829 마음대로

00063DAE79 08월27일 J15868 장군멍군

410099800010231 08월27일 40781

985100012034897 08월28일 036446 푸른매

410099800001733 08월28일 036986 한일달빛

0007151A9D 08월28일 J17852 아지트

410100012955049 08월28일

 08월28일

 08월31일

 08월31일

0007154BBE 09월01일 J17979 해안가

00074D5120 09월01일 J18409 참고수

 09월01일

 09월02일

410097800060199 09월03일 33037

410090060018316 09월04일 025713 레인어브타라

410099800007872 09월04일 042215 베스트글로리

0007152D89 09월04일 J18442 행복달빛

 09월07일

410099800004019 09월08일 037810 스페로스페라

0007150A4A 09월08일 J17039 금빛열매

000715315D 09월08일 J17588 서귀진주

 09월08일

410099800005439 09월09일 039064 레인보우파크

0007716C3D 09월09일 J18624 큰별

410099800009909 09월09일 S18062 동부큐오십육호

7716942 09월09일

 09월09일

410099800002317 09월10일 038537 로열리멤버

410099800006441 09월10일 038638 윈드리버

410099800006134 09월10일 039311 프라이빗맨

410099800013798 09월10일 042430 다이아하트

00074E7EDD 09월10일 J17967 중문지존

7155010 09월10일

 09월10일

 09월10일

 09월10일

 09월10일

410099800009902 09월11일 S18085 동부케이삼십육호

 09월11일

 09월11일

410099800000530 09월14일 037313 천년의태양

410099800008326 09월14일 041267 머니플래그



410099800008521 09월14일 041432 배다리황후

410099800014469 09월14일 042030 바이바이버디자마

 09월14일

410097800054882 09월15일 020311 미스퍼스낼러티

410099800000354 09월15일 036375 킹더그레이

000715164E 09월15일 J16724 한백선장

410099800008570 09월15일 41351

 09월15일

 09월15일

 09월15일

 09월15일

 09월15일

410099800005871 09월16일 S16057 동부큐사십칠호

984170002173184 09월16일

410099800009915 09월16일

 09월16일

410099800006527 09월17일 038804 투투해머

410099800007075 09월17일 038912 투투캡틴

410099800010196 09월17일 040667 보헤미안뮤직

410099800008476 09월17일 041230 원더풀골드

7701574 09월17일

7154812 09월17일

000715535D 09월17일

7155641 09월17일

410099800013810 09월18일 042504 스마트서브자마

000715075E 09월18일 J17901 태양시대

410097800036901 09월21일 S02821 성산유마

410099800006930 09월21일 S18772 금도리

410099800010204 09월21일 41065

0007536BOC 09월21일

410097800043242 09월22일 S04463  

410099800000485 09월22일 S15716 알라구

0007BF2D01 09월22일

 09월22일

0007150EFA 09월23일 J18301 장악력

410099800000718 09월23일 S15011 광진일호

 09월23일

410099800006008 09월24일 039358 투어브라더

410099800010527 09월24일 040331 신록

410099800008254 09월24일 041349 한라명운

00063D9AC9 09월24일 S01668 도리안

410099800006654 09월24일 38994

 09월24일

 09월25일

410099800008451 09월28일 041301 스팅

410099800008550 09월28일 041486 빅터브라보

00074D26EF 09월28일 J18267 실무자



00074D74D8 09월28일 J18390 맥락

0006E25494 09월28일 S15065 마술피리

0006F21406 09월28일 S15080 하늘벼리

410099800005806 09월28일 S18628 테리우스

0007AA5A1A 09월28일

 09월28일


